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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex”
im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamdwien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 18 czerwca 2015 roku

Wykonawcy biorgcy udziat
w postepowaniu

WYJASNIENIE ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ
dot. postepowania na: ,, dostawa fézek rehabilitacyjnych wraz z wyposazeniem”

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, informujemy, co nastepuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania tézko posiadajgce konstrukcje z ramgq tzw. wewnetrzng oraz
segmentami umieszczonymi na ramie? Przy wyspecyfikowanej przez Zamawiajgcego konfiguracji tézka
rozwiqzanie takie nie ma wpfywu na funkcjonowanie tézka dla uzytkownika, pragniemy réwniez zaznaczyé, ze
f6zka z ramq zewnetrznq sq konstrukcjq starszq zastgpowanq przez wiekszos¢ producentéw stosujgcych
nowoczesne rozwiqzanie, ktére znacznie utatwia pacjentom wejscie do tézka Jjak réwniez wyjscie.

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania tézko szpitalne o dtugosci catkowitej wynoszqcej 2180 mm?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania tézka szpitalne posiadajgce szerokos¢ catkowitq wraz z
zamontowanymi porgczami bocznymi oraz bez niech wynoszqcg 960 mm? W oferowanych tézkach porecze
boczne nie zwigkszajq szerokosci tézek gdyz najbardziej skrajnym elementem sq krqzki odbojowe chronigce
tézka oraz sciany przed otarciami?

OdpowiedZ: TAK

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania tézka szpitalne posiadajqce leze o wymiarach 2000x850 mm?

OdpowiedZ: NIE

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania tézka szpitalne posiadajqgce leze na wysokosci 500 mm?

OdpowiedZ: TAK

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajqgcy dopusci do zaoferowania tézko szpitalne z segmentami leza wypetnionymi stalowq siatkq
mocowangq na state?

OdpowiedZ: NIE

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania tézko szpitaine z segmentami leza wypetnionymi stalowq siatkq
wykonanq z preta o srednicy 4 mm?

Odpowiedz: TAK przy zachowaniu pozostatych wymagari/parametréw okreslonych w SIWZ
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Pytanie nr 8
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania tézko szpitalne z regulacjq segmentu oparcia plecéw w zakresie od 0
do 74 stopni?

OdpowiedZ: TAK

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania tézko szpitalne bez kqtomierzy w czesci wezgtowia po obu stronach
leza?

OdpowiedZ: NIE

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania tézko szpitalne z regulacjq przechytéw wzdtuznych zwalniang za
pomocq wygodnego przycisku umieszczonego na ramie tézka od strony nég pacjenta, uniemozliwiajqc dostep
dla lezqcego pacjenta?

OdpowiedZ: TAK

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania tézko szpitalne z regulacjq leza do pozycji anty-Trendelenburga w
zakresie do 18 stopni?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania t6zko szpitalne bez poziomicy?
Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 13
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania tézka szpitalne wyposazone w szczyty wykonane ze stali nierdzewnej
polerowanej, tatwo odejmowane, wypetnione wysokiej jakosci ptytq HPL?

Odpowied?: TAK

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania t6zka szpitalne wyposazone w szczyty, wypetnione plytq HPL o
grubosci 6 mm?

OdpowiedZ: TAK

Pytanie nr 15
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania tézka szpitalne wyposazone w szczyty z wypetnieniem mocowanym
na state?

OdpowiedZ: NIE

Pytanie nr 16
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania tézka szpitalne posiadajgce elastyczne listwy odbojowe umieszczone
na barierkach na catej ich dtugosci na jednym ze szczebli?

OdpowiedZ: NIE

Pytanie nr 17
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania tézko szpitalne wyposazone w krqzki odbojowe tylko jednoosiowe
zabezpieczajqce przed otarciami w trakcie zmian y pozycji horyzontalnej?

Odpowiedz: NIE
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Pytanie nr 18

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania tézka szpitalne wyposazone w metalowe lakierowane proszkowo
barierki boczne sktadane wzdtuz ramy leza, mocowane po bokach do ramy leza za pomocq specjalnych
uchwytéw z mozliwosciq odejmowania bez uzycia narzedzi, zabezpieczajgce pacjenta na 70% dfugosci leza,
pozostawiajqce wolng (bezpieczng dla pacjenta) przestrzeri pomigdzy szczytem a barierkq, wykonane zgodnie z
normgq bezpieczeristwa EN 60601-2-52?

OdpowiedZ: NIE

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania tézka szpitalne wyposazone w metalowe lakierowane proszkowo
barierki boczne, ciqgte na catej dtugosci leza, sktadane, mocowane po bokach do specjalnych dwdch
wspornikéw pionowych, z mozliwosciq odejmowania bez uzycia narzedzi,wykonane zgodnie z normgq
bezpieczeristwa EN 60601-2-52?

OdpowiedZ: TAK

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania tézka szpitalne wyposazone w barierki boczne, ciggte na cafej
dtugosci leza, sktadane, mocowane po bokach do specjalnych dwdch wspornikéw pionowych, z mozliwoscig
odejmowania bez uzycia narzedz, z poprzeczkami wykonanymi z aluminium,wykonane zgodnie z normgq
bezpieczeristwa EN 60601-2-52?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania tézka szpitalne posiadajqce w naroznikach leza od strony wezgfowia
tuleje do mocowania wieszaka kropléwki oraz wysiegnika z uchwytem do reki z pewnym i solidnym osadzeniem
bez potrzeby stosowania dodatkowego zabezpieczenia przed wypadnieciem?

OdpowiedZ: NIE

Pytanie nr 22
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania tézko szpitalne wyposazone w pétke do odktadania poscieli,
wysuwangq za pomocq mechanizmu suwnego?

OdpowiedZ: NIE

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania téiko szpitalne wyposazone w pédtke do odktadania poscieli,
wystajgcq w niewielkim stopniu poza rame jednak nie wykraczajqcq poza zewnetrzny obrys tézka stanowiony
przez krqzki odbojowe?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 24

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania tézko szpitalne z wzmocniong ramq, ktérej dopuszczalne obcigzenie
wynosi 230 kg bez poprzeczek tqczqcych nogi tézka, ktdre przy takiej konstrukcji tézka sq elementem zbednym?
Opisane w SIWZ rozwiqzanie jest stosowane w przypadku wiotkiej konstrukcji.

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 25
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania tézko szpitalne z wzmocnionq ramgq, ktérej dopuszczalne obcigzenie
wynosi 230 kg z potwierdzeniem przez producenta?

OdpowiedZ: TAK
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Pytanie nr 26

Prosimy o wykreslenie zapiséw dotyczqcych koniecznosci potwierdzenia bezpiecznego obcigzenia do min. 200 kg
przez niezalezny podmiot? Wymdg taki nalezy traktowac jako nadmierny oraz sprzeczny z obowiqzujgcym w
tym zakresie prawem - Rozporzqdzenie Prezesa Rady Ministrow z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajow
dokumentéw, jakich moze zqdac¢ zamawiajqcy od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogq by¢
sktadane (Dz. U. z 2009 r. nr 226 poz.1817) nie obejmuje wymaganego w SIWZ zaswiadczenia. Zgodnie z
dyrektywq medycznq i szczegétowymi normami medycznymi — producent ktéry spetnia odpowiednie wymogi
prawne, sam przeprowadza procedure badari wyrobow, wydaje ocene spetnienia tych norm i sam deklaruje
zgodnos¢ parametréw i funkcji gotowego produktu, tak wiec wymdg ten dotyczy jedynie tych
wytwdrcow/producentow ktdrzy nie posiadajq mozliwosci wykonania samodzielnie takich badar i muszq zlecic¢
wykonanie ich przez inny niezalezny podmiot.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wykredla z tabeli ,Zestawienie wymaganych parametréw..poz. 16” zapis:
wpotwierdzone przez niezalezny instytut badawczy”.

Pytanie nr 27
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania tézko szpitalne wyposazone w wysiegnik z uchwytem do reki
wykonanym ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 28
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania tézka szpitalne posiadajqce elastyczne listwy odbojowe umieszczone
na barierkach na catej ich dtugosci na jednym ze szczebli?

OdpowiedzZ: NIE

Pytanie nr 29
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania t6zko szpitalne wyposazone w materac dostosowany do gabarytow
leza tézka o wymiarach 200x85x10 cm?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 30

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie rozbieznosci wyniktej pomiedzy opisem przedmiotu zaméwienia wg
tabeli ,, zestawienie wymaganych parametréw techniczno uzytkowych” gdzie opisano porecze z poprzeczkami z
aluminium, a opisem przedmiotu zamowienia wg punktu B. SIWZ ,opis przedmiotu zamdwienia oraz
wymagania Zamawiajgcego, ktdrych spetnienie jest koniczne” gdzie wskazano, ze nalezy zaoferowac barierki
boczne chromowane.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga: stupki barierki wykonane ze stali malowanej proszkowo, poprzeczki barierki
wykonane z aluminium.

Pytanie nr 31

W zwiqzku z naszym pytaniem nr 30, czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t6zko szpitalne wyposazonew
barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej polerowanej? Oferowane rozwigzanie jest korzystniejsze od
wymaganego.

Odpowiedz: TAK

Zamawiajacy informuije, ze tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zmiane tresci SIWZ i jest wigzaca dla
wszystkich Wykonawcdéw bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze zostat przedtuzony termin sktadania i otwarcia ofert na:
Termin ztozenia — do godz. 9% dnia 24 czerwca 2015 r.
Termin otwarcia — godz. 9*°dnia 24 czerwca 2015 r.

Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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